

Pachet- materiale de constructii

I.D.: 104105153

Data publicarii	10.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.613,45 RON - 12.613,45 RON

Descriere: Livrare materiale de constructii cu transport inclus pe raza Municipiului Tarnaveni dupa cum urmeaza: -Grinzi rasinoase 10 x 10 - 2,15 mc x 1500 lei fara TVA /mc = 3225 lei fara TVA - OSB 8 mm- 14 buc x 65 lei fara TVA/buc = 910 lei fara TVA - Rigips verde 12 mm- 20 buc x 59 lei fara TVA/buc = 1180 lei fara TVA - Tabla maro 0,92mx2mx4mm - 42 buc x 40 lei fara TVA/ buc = 1680 lei fara TVA - Vata minerala 10 cm - 10 sul x 84 lei fara TVA/sul = 840 lei - Polistiren 5 cm - 8 bax x 60 lei fara TVA/bax = 480 lei fara TVA - Plasa armare- 50 mp x 4,5 lei fara TVA/mp = 225 lei fara TVA - Plasa sudata 6 mm- 3 buc x 135 lei fara TVA/buc = 405 lei fara TVA - Cement sac 25 kg - 64 saci x 22 lei fara TVA/sac = 1408 lei fara TVA - Negrese 3,5 - 3 cutii x 60 lei fara TVA /cutie = 180 lei fara TVA - Suruburi 3,5 - buc 120 x 0,5 lei fara TVA/buc = 60 lei fara TVA - Autofiletante 3,5- 350 buc x 0,4 lei fara TVA/buc = 140 lei fara TVA - Banda rigips - 3 buc x 20 lei fara TVA/buc = 60 lei fara TVA - Glet sac 25 kg - 1 sac x 68 lei fara TVA /sac = 68 lei fara TVA - Adeziv polistiren sac 25 kg- 45 saci x 25,21 lei fara TVA/sac = 1134,45 lei fara TVA - Coltar metal- 30 buc x 12,60 lei fara TVA/buc= 378 lei fara TVA - Ciuperici polistiren - 300 buc x 0,4 lei/buc = 120 lei fara TVA - Holsuruburi 5x70- 300 buc x 0,4 lei fara TVA/buc = 120 lei fara TVA Pret total fara TVA pachet livrare materiale de constructii - 12613,45 lei
